
令和３年 11 月 15 日 

支部会員  各位 

運営部会員 各位 

             

（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会栃木支部 

                     支部長   秋葉  一好  
                       （ 押 印 省 略 ） 

 

第１回支部研修会のご案内 

 

秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は栃木支部の

活動に多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当支部（運営部会）では令和３年度事業として、第１回安全衛生研修

会として、下記講習会への参加を予定します。参加人数確定し次第、栃木産業

保健総合支援センターへお願いする所存です。 

つきましては、e-mail にて、令和３年 1１月 18 日（木）までに出欠のご回答

をお願い致します。例年より産業保健セミナー募集定員到達が早くなっている

ようですので、日程的に若干早いですが、ご案内するものです。（既に 1 月 26

日予定迄、募集終了になっています。） 

尚、会場は栃木県総合文化センター第２会議室になっております。これまで

の産業保健支援センター（ＭＳＣビル）ではありませんのご注意下さい。 

又、今年度は感染状況に大きな変化がなければ、２月頃、優良事業所見学会

（予定：前橋市マックス）も予定しておりますので、あらかじめお知らせして

おきます。 

 

記 
 

1. 第 1 回支部研修会 

 日  時：令和４年２月１７日（木曜日） 14：00～16：00 

 場  所：栃木県総合文化センター第２会議室 

     宇都宮市本町１－８  問合せ：℡ 028-643-0685 

 研修内容：有機溶剤の三管理      

講師 倉富 靖子 先生 

 参 加 費：無料 


